
Pachet pensule si bidinele

I.D.: 62759950

Data publicarii	05.11.21	Coduri CPV	44812400-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 426,65 RON - 426,65 RON

Descriere: 1. Pensulă 30 mm mâner din plastic sau lemn, fir natural sau sintetic 30 buc x 2.09 lei/buc = 62.70 lei; 2. Pensulă 40 mm mâner din plastic sau lemn, fir natural sau sintetic 30 buc x 2.66 lei/buc = 79.80 lei; 3. Pensulă 70 mm mâner din plastic sau lemn, fir natural sau sintetic 40 buc x 4.99 lei/buc = 199.60 lei/buc; 4. Bidinea fir natural sau sintetic, mâner din plastic sau lemn 10 buc x 8.46 lei/buc = 84.60 lei. total valoare - 426.70 lei. Facturarea se va face: CNTEE TRANSELECTRICA SA Nr. Reg. Com. J40/8060/2000 CUI: RO 13328043 Adresa: B-dul Gen. Gh. Magheru, nr. 33, sector 1, Bucuresti-sediul principal Banca BCR Craiova, cod IBAN nr. RO21 RNCB0134041652710001 UTT Craiova, Str. Brestei, Nr. 5-sediul secundar Cu stimă Cosmin Roman Serviciul Comercial CNTEE "TRANSELECTRICA" SA Societate Administrata in sistem Dualist P.L str. Brestei nr. 5, et. 2, Craiova Dolj, cod 200 581 TEL. +40 251/ 307.135 MOB. +40 748/ 291.741 FAX. +40 251/ 307.108 cosmin.roman@transelectrica.ro www.transelectrica.ro
